

FabFive Holding ApS

Istedgade 88, 1650 København V

CVR-nr. 41 34 25 87

Årsrapport

1. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Didrik Aukland Fjeldstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FabFive Holding ApS
Istedgade 88
1650 København V

CVR-nr.: 41 34 25 87
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Didrik Aukland Fjeldstad, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.250 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Resultat før skat	-7.250
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.250</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.250</u>
Disponeret i alt	<u>-7.250</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.744</u>
Aktiver i alt	<u>55.744</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.250
Egenkapital i alt	<u>32.750</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	16.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.994</u>
Passiver i alt	<u>55.744</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.250	-7.250
	40.000	-7.250	32.750